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

Fone: 9-9530-5195.

BARBADA: apto JK, em 

Santa Maria, c/ box, 2 

quadras do calçadão, su-

per central, com parada 

de ônibus para o Campus 

à 1 quadra. AC negocia-

ção carro e imóvel. F: 55 

9-9978-7809.

CAPÃO da Canoa - Apto. 3 

dorm., mobiliado, 1 suíte, 

banh. social, ótima saca-

da de frente c/ churr., água 

quente, gás central, box p/ 

carro. R$ 650 mil. Entrada 

e saldo em 48x. Cód. VA-

312420.Fone: 9-8436-

3594 (whats) c/ Adriana. 

CR.51620.

CAPÃO da Canoa - Apto. 

3 dorm., sacada de frente 

c/ churr., banh. social, sala 

estar/jantar, água quente, 

gás central, 2 boxes p/ car-

ro. R$ 720 mil. 50% de en-

trada e saldo em 48x .Cód. 

VA-317479.Fone: 9-8436-

3594 (whats) c/ Adriana. 

CR.51620.

2
Veículos

BARBADA: fiesta hatch 1.0 
SE, 2014, prata, completo, 
R$ 22.900 ou R$ 2.900 + 
48x fixas fin. F: 9-9539-
8625. OQS-6581.

FOCUS Hatch 1.6 09 bran-
co, compl. R$ 4.500,00 
entrada + financ. ou R$ 
20.900,00. F. 9-9539-
8625. IPE 4549.

Novo, 03 dormitórios (1 suíte), sacada, living com 
ambientes integrados, banheiro social, cozinha, 
lavanderia e 02 box. Prédio com elevador.                                          

R$ 620.000,00  /  AP-1223          
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Mobiliada, 03 dormitórios (1 suíte), sala de 
estar/jantar, varanda, garagem para 03 carros, pátio 
com piscina e quiosque. Estuda receber imóvel de 
menor valor.                                            

R$ 430.000,00  /  CA-0694   

Excelente alvenaria com 03 dormitórios (1 suíte), face 
leste, sala de estar/jantar integrado com cozinha, 
lavabo, espaço gourmet, lareira, pátio e garagem. 
Estuda receber imóvel. 

R$ 570.000,00  /  CA-0699            

Geminado com 02 dormitórios, banheiro social, 
sala de estar/cozinha, área de serviço, pátio e 
vaga para 02 carros. Financia MCMV. 
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R$ 159.000,00  /  CG-0164                   
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Pronto para morar, 02 dormitórios, banheiro social, 
sala de estar/jantar, cozinha com churrasqueira, área 
de serviço, espera pra split, box e elevador. 
                         

R$ 199.000,00   /  AP-1220                        

No centro com linda vista, 02 dormitórios (01 
com sacada), ambientes integrados, sacada 
fechada com churrasqueira e box (possibilidade 
de +1). Prédio com elevador e salão de festas. 
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R$ 415.000,00  /  AP-1166        

Av. Senador Pasqualini, 268 verenaimoveis.com.br /verenaimoveis.scs @verena_imoveis LIDIANE  51 9.9937-7883

®

PLANTÃO
VERENA

51 3717-1847
51 99937-1847   24H

Parabéns a todas
as mães!

Mãe, onde
mora a mais
completa forma 

 de AMOR! 
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Júlio de Castilhos 1600, auto nível
fone:  9 8154.9699 | 2109.0290

CaRRo ano CoR PlaCa oPCionais  PReÇo
CiviC eXl 18 PReto JCe2107 ComPleto,Revisado, toP linha  97.900
foCus sedan se 18 BRanCo iYa 6G28 Revisado, automátiCo, ofeRta de R$ 63.900 P/  59.900
hB20 X PRemium 18 PRata iYB5674 automátiCo, CouRo, mídia iPvaPG, GaRantia  61.900
hRv lX 17 PReto iXR9J23 ComPleto, CouRo, automátiCo Cvt  74.900
tuCson Gls 17 Cinza iXG5B61 ComPleto, CouRo, automátiCo  57.900
sandeRo Gt line 17 BRanCo iXi9i23 ComPleto, media nav, Pneus novos  43.900 
hB 20 C.Plus 17 PReto iXQ0J62 ComPleto  38.900
208 GRiffe 16 BRanCo iWX1h97 automátiCo, teto PanoRâmiCo  46.900      
CitY eX 15 BRanCo iWz0h90 ComPleto, automátiCo Cvt  56.900
fit lX Cvt 15 Cinza ivo7B79 ComPleto, automátiCo Cvt  51.900
eCosPoRt fReestYle 15 PReto ivu9C81 ComPleto, automátiCo, ofeRta de 51.900 P/  46.900
dusteR dYn. 15 BRanCo aYo0h81 ComPleto, automátiCo  47.900
C4 lounGe 1.6thP 15 BRanCo iWd3728 CouRo, multimídia, ofeRta de 44.900 P/  41.900   
C3 PiCasso tendanCe 15 PRata ivo2B74 1.6, automátiCo, ofeRta de 37.900  P/  33.900
eCosPoRt titanium 14 BeGe iuX2d39 ComPleto, automatiCo, CouRo ofeRta de 50.900 P/ 47.900
Jetta ConfoRtline 14 PReto aXm7i48 ComPleto,iPva PG, CâmBio meCâniCo  49.900
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